
UCHWAŁA NR LVI/387/2024 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego – Klubu Przedszkolaka w Narewce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 29 ust. 1 pkt 1 i art.89 
ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005), 
w wykonaniu § 1 uchwały nr LIII/369/2023 Rady Gminy Narewka z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego – Klubu Przedszkolaka w Narewce, w związku z opinią Podlaskiego 
Kuratora Oświaty (Postanowienie nr PSP.542.1.2024 z dnia 04 marca 2024 r., uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. likwiduje się Punkt Przedszkolny – Klub Przedszkolaka w Narewce 
z siedzibą w budynku Szkoły Podstawowej w Narewce - adres: 17-220 Narewka, ul. Nowa 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710FFBED-FF7F-4819-8C99-10BD77FB57E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/387/2024 RADY GMINY NAREWKA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T12:02:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




